
總計

中 區

東 區

西 區

南 區

北 區

西 屯 區

南 屯 區

北 屯 區

豐 原 區

東 勢 區

大 甲 區

清 水 區

沙 鹿 區

梧 棲 區

神 岡 區

后 里 區

大 雅 區

潭 子 區

新 社 區

石 岡 區

外 埔 區

大 安 區

烏 日 區

大 肚 區

龍 井 區

霧 峰 區

太 平 區

大 里 區

和 平 區

                              786

                              394

                            3,847

                               59

                            1,504

                            1,130

                            1,306

                            2,060

                            3,696

                            2,318

                            2,698

                              824

                            2,011

                            1,337

                            4,700

                            2,166

                              575

                              369

                          290,495

                            8,953

                            5,911

                           78,001

                            4,074

                            2,178

                            4,749

                            3,449

                            5,829

73,833

1,065

1,749

臺中市地價稅開徵概況-納稅義務人減免稅地筆數按性別分
中華民國112年

       類別

行政區別

減免稅地筆數

 其他 女性 男性 合計

單位：筆  

                               84

                            1,507

                            2,296

                            1,672

                            3,030

                            3,079

                            4,697

                            3,078

                            7,206

                            3,447

                            1,304

498,813

                           18,305

                           11,104

                           83,977

                            8,987

                            2,702

                            3,251

                            5,426

                            5,745

                            4,005

                            6,818

                            7,271

                            6,444

                            1,992

                            6,647

                            6,878

                            6,007

                           10,041

                            7,529

                          130,317

                            5,278

                            3,015

                            5,395

                            4,473

                            2,609

                            2,886

                            3,866

                            2,717

                            7,316

                            5,504

                            8,328

                            6,705

                           17,058

                            7,444

                            6,109

118,681

989

                            4,920

                           11,184

                           10,950

                           10,701

                            7,071

                           12,269

                           12,375

                           10,742

                            4,508

                            1,640

1,600

1,692

1,620

2,290

5,152

1,425

34,808

1,426

1,744

2,786

1,109

                            3,707

                           14,225

                          130,393

                           10,629

                           19,129

                           46,802

                            4,834

                            3,633

                            7,663

                            4,465

2,466

中華民國113年6月10日編製

2,782

1,295

912

5,873

1,828

1,831

4,230

1,010

784

651


