

臺中市地價稅開徵概況-納稅義務人減免稅地筆數按性別分

中華民國112年

單位：筆

類別 行政區別	減免稅地筆數			
	合計	男性	女性	其他
總計	498,813	130,317	78,001	290,495
中區	18,305	5,278	4,074	8,953
東區	11,104	3,015	2,178	5,911
西區	83,977	5,395	4,749	73,833
南區	8,987	4,473	3,449	1,065
北區	14,225	6,647	5,829	1,749
西屯區	130,393	6,878	4,834	118,681
南屯區	10,629	6,007	3,633	989
北屯區	19,129	10,041	7,663	1,425
豐原區	46,802	7,529	4,465	34,808
東勢區	7,071	4,005	1,640	1,426
大甲區	12,269	6,818	3,707	1,744
清水區	12,375	7,271	2,318	2,786
沙鹿區	10,742	6,444	2,698	1,600
梧棲區	4,508	1,992	824	1,692
神岡區	8,328	4,697	2,011	1,620
后里區	6,705	3,078	1,337	2,290
大雅區	17,058	7,206	4,700	5,152
潭子區	7,444	3,447	2,166	1,831
新社區	6,109	1,304	575	4,230
石岡區	2,886	1,507	369	1,010
外埔區	3,866	2,296	786	784
大安區	2,717	1,672	394	651
烏日區	7,316	3,030	1,504	2,782
大肚區	5,504	3,079	1,130	1,295
龍井區	4,920	2,702	1,306	912
霧峰區	11,184	3,251	2,060	5,873
太平區	10,950	5,426	3,696	1,828
大里區	10,701	5,745	3,847	1,109
和平區	2,609	84	59	2,466